Земское Собрание
Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е
15.12.2016
О принятии части полномочий по решению вопроса местного значения
муниципального образования «Зюкайское сельское поселение»

Руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края от 17.11.2016 года № 52/206 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Верещагинский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Принять на 2017 год часть полномочий по решению вопроса местного значения муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» по решению следующего вопроса местного значения: исполнение бюджета поселения (в части казначейского исполнения).
2. Рекомендовать главе муниципального района – главе администрации Верещагинского муниципального района Кондратьеву С.В. заключить соглашение с муниципальным образованием «Зюкайское сельское поселение» о порядке исполнения переданной части полномочий по вопросу местного значения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Заря».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам самоуправления, административно - территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского
муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев
20.12.2016     № 20/224

2